



## تاکید بر هوشمندسازی امنیت مرزهای کشور

فرمانده مرزبانی کشور گفت که برای تقویت امنیت مرزها ارتقای هوشمندسازی در حال انجام است.

به گزارش جوان، سردار احمد علی گودرزی، در نشست خبری با تأکید بر حفاظت امنیت بیش از هشت هزار کیلومتر مرز دریایی و زمینی گفت که با ۱۵ کشور همسایه هستیم و بعد از چین و روسیه بیشترین کشور را در همسایگی خود داریم. سردار گودرزی درباره وضعیت تردد از مرزهای زمینی عراق هم گفت: با توجه به عدم موافقت عراق تمامی مرزهای زمینی ما برای عبثیات و عالیات بسته است و مردم برای تردد به مرزهای چهار گانه زمینی مراجعه نکنند.

وی در باره تقویت مرزها گفت: تقویت مرزها را به صورت الکترونیکی در دستور کار قرار دادیم و ۷۰ درصد مرزها با این سیستمها کنترل می شود و از برنامه‌های ما ارتقای هوشمندسازی در مرز است. اشراف اطلاعاتی قوی در مرزها داریم و با تجهیزات نوین شرایط مرزها و شرایط آب و هوایی و تهدیدات مرزها رصد شده و برنامه‌ریزی‌ها صورت می گیرد.

گودرزی ادامه داد: با بیش از ۱۹ مورد دستگاه بیومتریک در مرزها مسافران از این طریق کنترل می‌شود همچنین قریب به ۳۵۰ هزار نفر اتباع بیگانه غیر مجاز دستگیر شده‌اند و یک میلیون و ۷۰۰ هزار نفر از مرکز کشور جمع‌آوری و به مرزها انتقال داده‌شده و رزم مرز شده‌اند.

سردار گودرزی درباره کولبران گفت: تا سال ۱۳۹۶ کولبران افراد مشخصی بودند که اطلاعات آنها در مرزها ثبت شده و ما بر آنها نظارت داشتیم، اما این موضوع قانونی نبود و در قانون به آن اشاره نشده بود در سال ۹۶ هیئت وزیران آیین نامه مبادله کالا را تغییر و شرایط کولبران تغییر کرد و برخی افراد به کولبری غیرقانونی روی آوردند و ما با آنها برخورد می‌کنیم، البته ما از مرزنشینان حمایت می‌کنیم، نمی‌شود که عده‌ای ساعت دو نیمه شب خط مرزی را بشکنند و وارد کشور شوند. اگر یک نفر از این افراد با خود سلاح وارد کند وضعیت امنیتی در مرزها چگونه می‌شود. گودرزی ادامه داد: با دولت رایزنی کردیم تا مشکل کولبری به صورت اساسی حل و فصل شود.

## ثبت ۱۹ کشته در حوادث چهارشنبه سوری

سختنگوی سازمان اورژانس کشور اعلام کرد که در جریان حوادث چهارشنبه سوری امسال ۱۹ نفر کشته و ۸۱۷ هزار و ۸۱۷ نفر زخمی شده‌اند.

مجتبی خالدي با بيان اين كه استان‌هاي آذربايجان شرقي و قم در صدر استان‌هاي پرخطر قرار داشتند، گفت كه بيشترين قربانيان حادثه در اين استان‌ها ثبت شده است. وي ادامه داد: از ۲ هزار و ۸۱۷ مصدوم حادثه ۹۰ درصدشان تحت درمان قرار گرفته و از مراکز درمانی ترخیص شده‌اند. خالدي گفت كه در حال حاضر ۲۷۵ نفر از اين افراد بستری هستند كه ۳۴ نفرشان در بخش مراقبت‌هاي ویژه تحت درمان قرار دارند. وي همچنين گفت كه ۱۲۱ نفر دچار قطع عضو و ۸۸۰ نفر مرگ ناخيه چشم مصدوم هستند. خالدي گفت كه ۸۵۰ مصدوم هم به علت سوختگی درمان خود را دنبال می‌کنند.

زن جوان كه پس از مرگ غم‌انگيز نوزاد سه‌ماهه‌اش يا جسد طفل راهي شمال كشور شده و يك هفته يا او زندگي كرده بود از سوي شوهرش بخشيشده شد.

به گزارش جوان، اواخر آذرماه امسال بود كه مرد ۵۶ساله‌ای به اداره پليس تهران رفت و از نايديد شدن ناگهانی همسر جوانش و نوزاد سه‌ماهه‌اش خبر داد. وی در توضیح ماجرا گفت: سه ماه قبل همسرم زایمان کرد و دخترم به دنیا آمد در این مدت همسرم در خانه از نوزادمان نگهداری می‌کرد و من به محل كار می‌رفتم. دو روز قبل مثل همیشه صبح از خانه بیرون آمدم و به محل كارم رفتم. از محل كار هم چندین بار تلفنی با همسرم حرف زدم، اما شب كه به خانه برگشتم از همسرم و فرزندم خبری نبود. ابتدا فكر كردم همسرم به خانه بستگان رفته است، اما وقتی از او خبری نشد نگران شدم و به دنبال آنها گشتم. من در این دور روز به بیمارستان‌ها و پزشکی قانونی سر زدم، اما ردی از آنها پیدا نکردم. الان نگران هستم كه برای آنها اتفاقی افتاده باشد و درخواست كمك دارم.

# حوادث

سرویس حوادث ۸۸۴۹۸۴۳۵

# اعلام گذشت از همسر خطاكار

به اتهام قتل نوزادش پیش روی قاضی محمد تقی شعبانی بازپرس ویژه قتل قرار گرفت با انكار جرم خود ادعا كرد نوزادش در حمام از دستش سر خورده و داخل تشت آب افتاده و خفه شده است.

وی گفت: دوسال قبل با شوهرم آشنا شدم و بعد با يك ديگر ازدواج كردیم تا اینکه يكسال قبل باردار شدم و سه ماه قبل هم دخترم به دنیا آمد. من نوزادم را دوست داشتم و در این سه‌ماهه به تنهایی از او مراقبت كردم چون كه از خانواده دور بودم، اما چند روز قبل اتفاق تلخي رخ داد و نوزادم در حمام خفه شد.

وی ادامه داد: آن روز دخترم را به حمام بردم و در حال شستن او بودم كه ناگهان تعادل‌م را از دست دادم و نوزادم از دستم سر خورد و داخل تشت آب افتاد.

شوك بزرگی به من وارد شد به طوری كه لحظاتی گیج و مهیوت بودم و فقط به نوزادم نگاه می‌كردم تا اینکه متوجه شدم او نفس نمی‌كشد و فوت کرده است. دقایقی برای نوزادم گریه كردم و در حالی كه حالم به شدت بد بود به

او لباس پوشاندم و تصمیم گرفتم همراه دخترم مدتی در مكانی تنها زندگی كنم به همین دلیل ساكم را بستم و با جسد نوزادم به ترمینال شرق رفتم و خودروی درستی كرایه كردم و به یکی از شهرهای شمالي ایران رفتم.

يك هفته در هتل با جسد دخترم زندگی كردم و در این مدت بارها تصمیم گرفتم به زندگی‌ام پایان دهم اما نتوانستم. می‌خواستم خودم را در دریا غرق كنم و چند باری هم به داخل دریا رفتم، اما دوباره پشیمان شدم و به هتل برگشتم تا اینکه در نهایت تصمیم گرفتم به اداره پليس بروم و واقعیت را بگویم.

وی در پایان گفت: من وابستگی عاطفی زیادی به نوزادم داشتم و الان هم از این حادثه هنوز در شوك هستم و نمی‌دانم چطور این اتفاق افتاد. همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه

متهم راهی زندان شد تا اینکه يك روز قبل شوهر وی به دادسرای امور جنایی تهران آمد و اعلام كرد همسرش را بخشیده است.

با اعلام بخشش تحقیقات در این بساره ادامه دار.

## اعتراف به قتل با ضر به مشت

خونریزی مغزی فوت كرد.»

با انتقال جسد به پزشکی قانونی، پرونده با موضوع قتل عمد در دستور كار گرفت و جهانگیر تحت تعقیب قرار گرفت و بازداشت شد. متهم در جریان بازجویی‌ها با اقرار به درگیری با مقتول در شرح ماجرا گفت: «آن شب همراه چند نفر از دوستانمان در خانه یکی از آنها دعوت بودیم. ساعات‌ها آنجا بودیم و بعد از خوردن شام و گپ و خوشگذرانی، من و توجرج از خانه مقابل در بروم. وقتی به كوچه رفتم دیدم وضعیتش به هم ریخته است.

گفت با یکی از دوستانش به نام توجرج درگیر شده و آن مرد با كمكش چوب به سرش زده است. كمكش كردم كه وارد خانه شد. برایش آب بردم كه خورد و بعد خوابید. ساعتی گذشت و خواب بودیم كه متوجه شدم توجرج بلند شده و در حالی كه حالت تهوع داشت خواست او را به بیمارستان برسانم. همان موقع آمده شدم و به بیمارستان آمدم، اما تلاش‌هایی فایده‌بود و توجرج به خاطر باور كنیبد قصد كشتن او را نداشتم

وقتی شنیدم توجرج فوت کرده است، شوكه شدم. باور كنیبد ضربه انقدر سنگین نبود كه موجب قتل شود.» با اقرارهای متهم، وی بعد از بازسازی صحنه جرم راهی زندان شد و پرونده با تحقیق از شاهدان حادثه كامل و بعد از صدور كیفرخواست به دادگاه كیفری يك استان تهران فرستاده شد.

متهم در اولین جلسه رسیدگی مقابل هیئت قضایی شعبه دوم دادگاه قرار گرفت. با اعلام رسمیت جلسه اولیای دم در جایگاه ایستادند و در خواست قصاص كردند. در ادامه متهم با انكار قتل عمد گفت فقط با مشت به سر مقتول زده است و قصد كشتن او را نداشته است. با انكارهای متهم هیئت قضایی وی را از اتهام قتل عمد تبرئه كرد و به اتهام قتل شبه عمد به حبس محكوم كرد. این حكم به دیوان عالی كشور فرستاده شد، اما از سوی قضات یکی از شعبات آن نقض و پرونده باره دیگر به همان شعبه ارجاع داده شد.

## سازمان آگهی‌های

## روزنامه جوان تلفنی آگهی می‌پذیرد ۸۸۴۹۸۴۵۸

### آگهی فقدان سند مالکیت

خانم محبوبه مرادی ضمن تسلیم ۲ برگ استشهاد به تصدیق شده اعلام نموده اند سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکپاک خانه به مساحت ۶۰۰ مترمربع به شماره ۱۶۰۰۲ فرعی از ۱۷۰ اصلی مفروز از پلاک ۵۴۴ فرعی از اصلی مذکور جزء حوزه ثبتی شهرستان کرج ذیل شناسه ثبت دفتر املاک الکترونیکی ۱۳۲۸۳/۱۱۰۳۳۱۰۱۱۰۳۳۱۰۱۱۰۳۳۱۰۱۱۰۳۳۱۰۳۳۱۰۳۳۱ ج ۹۹ بنام مشار الیه صادر و تسلیم گردیده است و برابرنامه شماره ۱۶۰۱۰۵۱۶/۵۸۳۱۰۵۱۰۳۳۱۰۳۳۱ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۲/۱۴۰۰ واجد اجرای اسناد رسمی کرج در قیدبازداشت میباشد و سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المعنی نموده است لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقراعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المعنی طبق مقررات به منقضای تسلیم خواهد شد.
**فریدون شایسی دهوری- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج**
**از طرف الهه عزیزی- م- الف: ۷۷۳/ ف**

### مفقودی

سند کمپانی پژو ۲۰۶tu۵A هجاک بک مدل ۱۳۸۹ به شماره موتور ۱۳۵۸۸۰۱۱۵۰۹ به شماره شاسی NAAp23FGXAJ159950 به شماره پلاک ۸۵۱ ص ۱۷ ایران ایران ۵۹ مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط است .
گلستان

### مفقودی

کلیه مدارک خودرو و سواری پژو پارس مدل ۱۳۸۵ به شماره موتور ۹۲۳۹۲/۲۴۸۵۲۰۹ به شماره شاسی ۱۹۲۸۶۹۸۷ به شماره انتظامی ۴۲۴ ق ۱۵ ایران ۷۹ بنام رضا چگینی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

### شهرداری رشت

## احداث پل

حسین فصیحی

### شهروند مسئولیت پذیر باشیم

دفتر صفحه حوادث سال ۱۴۰۰ هم با خبرهای تلخ و شیرین بسته شد. انتشار خبرهای حوادث همواره مخالفان و موافقانی با خود همراه داشته است. با احترام به دیدگاه‌های مطرح شده آنچه مورد توجه ما قرار داشته و دارد تلاش برای آگاه‌سازی عمومی در پیشگیری از بروز سوانح و جرمایی است که هر لحظه در حال روی دادن است. انعکاس دیدگاه‌های پلیس به عنوان متخصصان علوم انتظامی و جنایی برای رفع آسیب‌های مطرح شده انجام می‌شود که بی‌توجهی به این توصیه‌ها می‌تواند هر فردی را در معرض سانحه یا حادثه قرار دهد. بروز حوادث در جوامع انسانی گریزناهمای ناگزیر هستند که مصونیت از آن نه با پنهان کردن ماجرا بلکه تنها با آگاهی و عمل به توصیه‌های صورت گرفته ممکن است. سفرهای نوروزی چندروزی است که شروع شده و هر چه به تحویل سال نزدیک‌تر می‌شویم شتاب بیشتری می‌هم گیرد. عجله برای رسیدن و شتاب در تصمیم‌گیری‌ها همواره پیامدهای ناگواری به همراه داشته‌است. ما خبرهای بسیاری درباره اتفاق‌های ناگوار ناشی از عجله در خارج شدن از خانه بدون کنترل کردن موارد ایمنی یا شتاب در رانندگی منتشر کرده‌ایم که منجر به بروز سرفت یا حادثه رانندگی شده‌است. بروز سرفت و حوادث رانندگی دو اتفاقی هستند که در طول نوروز وقوع آن مایه‌نگرانی و بر جای ماندن خسارت مالی و جانی می‌شود. اتفاق دیگری که در سال در حال عبور در صفحه حوادث پررنگ بود حوادث ناشی از فشارهای کم‌رشکن اقتصادی است که گذر بسیاری از شهروندان را به خبرهای حوادث کشاند. فشارهای اقتصادی که تحت بی‌تدبیری‌های صورت گرفته در سال پیش‌رو هم ادامه پیدا می‌کند. باز می‌گردم به سخن اول و این که دفتر صفحه حوادث سال ۱۴۰۰ هم با خبرهای تلخ و شیرین بسته شد به این امید که هشدارهای داده شده مورد توجه همگان قرار گیرد و هر شهروندی خود را در قبال رویدادهای جامعه مسئول بداند و سال پیش‌رو عمل به قانون بیش از هر زمان مورد توجه قرار گیرد.



## ۱۵۴ هنجار شکن چهارشنبه سوری عید مهمان پلیس هستند

جانشین فرمانده انتظامی تهران بزرگ از دستگیری ۱۵۴ نفر از افراد هنجار شکن در شب چهارشنبه سوری خبر داد.

به گزارش جوان، سردار حمید هداوند با مقایسه چهارشنبه آخر سال ۱۴۰۰ با سال های قبل گفت که این شب آرام‌تر و کم حادثه‌تر سپری شد. هداوند با بیان اینکه عملیات میدانی پلیس از ساعت ۱۴ روز سه‌شنبه آغاز شده و در بعضی از مناطق تا پاسی از شب ادامه داشت، گفت: در مجموع ۱۵۴ نفر از هنجار شکنان که اقدام به ایجاد وحشت و مزاحمت برای شهروندان کرده بودند، دستگیر شدند که همانطور که از قبل اعلام شده بود این افراد تا پایان تعطیلات نوروزی بازداشت پلیس خواهند بود.

برگ سبز و برگ کمپانی و سند نقل و انتقال خودروی سواری پراید GTX مدل ۱۳۸۱ رنگ سفید شیری روغنی شماره پلاک (ایران ۷۸-۹۱۹-۷۶) به شماره موتور ۳۵۹۹۹۹ شماره شاسی ۵۱۴۱۲۲۸۱۸۲۱۸۴۴ متعلق به رخساره آقائی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.البرز

برگ سبز و برگ کمپانی خودروی سواری سمنندال ایکس مدل ۱۳۸۸ رنگ سفید روغنی شماره پلاک (ایران ۵۵-۱۶۱-۶۸) به شماره موتور ۱۲۴۸۷۲۵۹۴۱۴ شماره شاسی ۵۱۴۹۱۸۴۰۹۴۱۸۴۰۹۴۱۸۴۰۹۴۱۸۴۰۹۴۱۸۴۰۹۴۱۸۴۰۹۴۱۸۴۰۹۴۱۸۴۰۹۴۱۸۴۰۹۴۱۸۴۰۹۴۱۸۴۰۹۴۱۸۴۰ مورخ دژمی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

**آگهی احضاریه آقای داود بیات فرزند حجت**
نظر به گزارش مدیر کل زندانها و اقدامات تأمینی و تربیتی استان همدان، پرونده اتهامی شما تحت کلاسه ۷۹۱۸ در شعبه اول بدوی مطرح رسیدگی میباشد لذا با توجه به مجهول المکان بودن شما و با تجویز تبصره ۲ ماده ۴ قانون رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان دولت و ماده ۷۳ آئین دادرسی مدنی، مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار کشور آگهی میشود تا ظرف مدت یک ماه از تاریخ نشر آگهی در اداره کل مربوطه یا دفتر این هیأت آدرس: بزرگراه یادگار امام، سعادت آباد- کوی فراز- سازمان زندانها - طبقه همکف- دفتر هیأت رسیدگی به تخلفات اداری حضور یابید، بدیهی است در صورت عدم حضور وفق مقررات قانونی اقدام خواهد شد.

### رئیس شعبه اول

### هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری